

    Skip to content

    
        
            
                [image: Sociāli aktīvs daugavpilietis]                    Sociāli aktīvs daugavpilietis

                                    Mūsu Vide

                            

        

        

        
            
                
                    
                    	Tenkas
	Par mani
	Kontaktforma


                
                
            

        

        
    
    
    
            


    
	
		
			
                            

		

    
        
                            
                    18/11/202030/09/2020 Bruce Flores                

            Latvietis mūsu laikos (2. daļa)
                
                     My Blog                

                    
        

        
            
            
                [image: Latvija pasaules kartē]            


                    
Tā kā 21. gadsimts ir straujš jauno tehnoloģiju izaugsmes laikmets, tad tehnoloģijas būtiski ietekmē latvieša dzīvi, tā kļūst komfortablāka, bet jāsaka, ka ne vieglāka. Tā sev līdzi velk ļoti daudz problēmu, kas izpaužas dažādās slimībās. Ir vien 21.gadsimta sākums, taču mūsdienu tehnoloģiju cilvēks kļūst arvien atkarīgāks no šīm radītajām inovācijām. Lai vai kā mēs gribētu izsargāties no šiem ieviestajiem jaunumiem mūsu dzīvēs, jāatzīst, ka tas nav izbēgami. Arī es esmu mēģinājusi atteikties uz kādu noteiktu laiku no šīm jaunajām, strauji attīstošajām tehnoloģijām, taču jāteic, tas ir gandrīz vai neiespējami, jo, kas gan ir 21.gadsimta cilvēks bez sava viedtālruņa vai savas sociālās platformas? Latvietis 21. gadsimtā ir palicis pārlieku steidzīgs. Visu dienu viņš pavada haotiskā steigā, paralēli brīvajos brīžos ‘’iebāžot” galvu viedtālrunī, nevis, kā tolaik, mūsu senču laikā, kad prioritāte bija savstarpējās attiecības sadzīvē, kaut vai braucot autobusā uz piepilsētu, primārais bija iepazīties ar blakussēdētāju, nevis, kā mūsdienās, 21.gadsimtā, kaut ko izmisīgi meklēt viedtālrunī, ‘’iečekot’’ sociālos tīklus un ikdienas savstarpējā komunikācija ģimenē bieži vien notiek, komentējot facebook vai draugos savējo foto… Skumji!




Mēs zaudējam savas patiesās vērtības. Latvietim vairs nav laika mierīgi pasēdēt un pārdomāt dzīvi, viņu ir pārņēmis mūžīgais stress, kas varētu kļūt par 21. gadsimta kulta problēmu. Manuprāt, mēs to neesam nemaz spējīgi mainīt, vismaz ne kardināli. Tomēr, lai vai kā, mēs varam censties nepazaudēt latviešu pamatvērtības, kā ģimeniskums, savstarpējā mīlestība un cieņa, visa veida brīvība, patstāvība, atbildība un individuālā pašpietiekamība. Katrs no mums var sākt ar sevi, apzinoties, ka tie cilvēki, kas mums šobrīd ir blakus, nav mūžīgi, kaut vai mūsu vecāki, tāpēc ir tik ļoti svarīgi ieklausīties viņu dzīves gājumā un pieredzē un kaut ko no tā arī paņemt sev, tumšos rudens vakaros pasēdēt pie viena galda un parunāties, nevis brīvo laiku pavadīt ‘’skrollojot’’ sociālo tīklu lenti. Lūk, tā ir vislielākā vērtība!

        

        

        
                    
        
    

    


	
		Post navigation

		Populārākās tauku atsūkšanas metodes
Kas īsti ir vardarbība?


	            
                
                    Related Posts                

                	
                                                            
                                    
                                        [image: sudraba laulības gredzeni ar dārgakmeni]                                    
                                
                                                        
                                
                                    
                                       Kādi laulību gredzeni ir modē?                                    

                                
                            

                        
	
                                                            
                                    
                                        [image: sieviete ar bērniņu ratu pastaigā]                                    
                                
                                                        
                                
                                    
                                       Kas ir bērnu ceļojumu ratu noma?                                    

                                
                            

                        
	
                                                            
                                    
                                        [image: tūlks, kas cenšas atslābināties]                                    
                                
                                                        
                                
                                    
                                       Kā izdzīvot Latvijā kā tūlkam?                                    

                                
                            

                        


            
 
        
		
	




	Meklētājs

				
					Search for:
					
				
				
			
Tenku kategorijas

				Atpūta

	Finanses

	Internets

	Izglītība

	Likumi

	My Blog

	Rotaslietas

	Sieviete

	Skola

	Uzvari

	Veselība

	Zobārsts




			Sveiciens!
			Prieks redzēt tevi mūsu mājaslapā. Ceru, ka šī nebūs mūsu pēdējā tikšanās. Neaizmirsti padalīties ar lapu savā Facebook kontā un instagram profilā.



		Kalendārs
April 2024	M	T	W	T	F	S	S
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Sep
		 
		 
	

		
		Recent Posts

			
					Kādi laulību gredzeni ir modē?
									
	
					Izcila atpūta Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel
									
	
					Sabiedrības iesaistīšanās izglītībā nozīme.
									
	
					Radošuma nozīme izglītībā
									
	
					Lasīšanas mīlestības veicināšanas stratēģijas
									



		Tags
Internets
Māte
Nogurums
Recepte
Sieviete
Valoda
Zobi
Zobārstniecība



	


	
		
        			Visas tiesības paturētas!
						
				Proudly powered by WordPress
				 | 
				Theme: Gist by Candid Themes.			

			        
            
        
    		

	












